
ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН  
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН тогтоол

с М  оны _ ^ с а р ы н  ^ ө д ө р Дугаар Есөнбулаг сум

Хөрөнгө балансаас балансад шилжүүлэхийг 
зөвшөөрөх тухай

Монгол улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 

хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.14, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 

77 дугаар зүйлийн 77.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Орон нутгийн өмчит хавсралтад заасан байгууллагын хөрөнгөд бүртгэлтэй нийт 

1000427.36 /Нэг сая дөрвөн зуун хорин долоон төгрөг гучин зургаан мөнгө/ төгрөгийн 

балансын анхны үнэ бүхий үндсэн хөрөнгийг балансаас балансад шилжүүлэхийг 

зөвшөөрсүгэй.

2. Балансаас балансад шилжүүлж буй өмч эд хөрөнгийг хавсралтад заасан орон 

нутгийн өмчит байгууллагуудын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналт дор 

хавсралтад заасан үндсэн хөрөнгийг комисс томилон хүлээлцэн, хөрөнгийн хөдлөл 

өөрчлөлтийг холбогдох хууль тогтоомжийн дагуу зохион байгуулж, хэрэгжилтэд хяналт 

тавьж ажиллахыг аймгийн Засаг дарга /С.Гансэлэм/-д даалгасугай.

о о о ш з



Аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгчдийн 2018 оны 
Д ^.дугаар сарын-^Рөдрийн-^дугаар 

тогтоолын хавсралт

Орон нутгийн өмчит байгууллагуудын балансаас балансад 
шилжүүлэх хөрөнгийн жагсаалт

________________________________________________________________ /төгрөгөөр/

Байгууллагын нэр
Тоо

ширхэг
Нэг бүрийн 

үнэд/д Шилжүүлэх
өгөх

Шилжүүлэн
авах

Хөрөнгийн нэр ашиглалта 
д орсон он

Нийт үнэ Элэгдэл Үлдэх өртөг

1

Алтай хотын 
тохижилт 
үйлчилгээний 
газар

3-р цэцэрлэг
Хүүхэд залуучуудын 

паркын хайс 1/1/1988 71 14090.52 1000427.36 1000427.36 -

Нийт дүн 71 1000427.36 1000427.36


